1>rt/tltura de Úbo ]odi dod CampoJ

tdindo de Soo ~aulo

LIVRO N11 FLS. N •

I'I.J~LI\...ADO (i\ ) NO J(J',<; .JA<

BOU. f IM DO MUN!c..li:IO
DECRETO N9 7236/91

de 01 de março de 1991
tf.• C'-3 d e_/S_/ 2.!J.J 9 J

Dispõe sobre abertura de cré

dito adicional no valor de

Cr$ 10 . 000 . 000 , 00 .

O Prefeito Municipal de São Jose dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 79 da Lei n9 3907 de 03

de dezembro de 1990 e artigo 92 , inciso IX da Nova Lei Orgânica do Municí

pio de 05 de aõril de 1990 ,

O E C R E T A,

Art~go 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 10.000 . 000 , 00 (Dez MilhÕes de

Cruzeiros} destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~

te :

17.40

17 . 40- 03080332 . 069

17 . 40 - 3262

ENCARGOS E ASSIST~NCIA SOCIAL

ENCARGOS DA D!VIDA PÜHLICA

Encargos sobre Operações

Financeiras

Outros Encargos da

Dívida Contratada 10 . 000.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante-

rior correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do

mente vigente :

orça

17.40

17 . 40- 03080332 . 070

17 . 40- 3267

data de sua publicação ,

01 de março de 1991 .

ENCARGOS E ASSIST~NCIA SOCIAL

ENCARGOS DA D!VIDA PÜBLICA

Correção Monetâria

Correção Monetária sobre Operações

de Crédito por Antecipação

da Receita 10 . 000.000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

revogadas as disposições em contrário. %,
Prefeitura Municipal de São José do~os ,

'Pu/eilm·a de Sao ]oó~ doó Campoó

brJfodo de StJo 'Pn11/o

LIVRO Na FLS. N •

cont. do decreto n9 7236/91 - fls . 02 .

01 de março de 1991.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

Santos

Fazenda

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos , ao primeiro dia do mês de março do ano de mi l novecentos e

noventa e um .

Divisão de Formalização de Atos

DFO lira